
A. Škėmos „Balta drobulė“. Apklausa perrašinėjantiems 
 

1. Kas yra absurdo žmogus? Ar Garšvą galima tokiu laikyti? Kodėl? (3 t.) 
 
 
 

 
2. Kokia vertybė svarbiausia Garšvai? Iš ko tai sprendžiate? (1 t.) 

 
 

3. Apibūdinkite Garšvos ir istorijos santykį. Nurodykite bent 2 aspektus ir juos pakomentuokite. (2 t.)  
 

 
 

 
4. Kas yra sąmonės srauto technika? Kokiu tikslu ji pasitelkiama „Baltoje drobulėje“? (2 t.) 

 

 
 

5. Kokie žmonės Garšvai panašūs į šinšilus? Kokios reikšmės suteikiamos šinšilų įvaizdžiui? (2 t.) 
 

 

 

 

 

 

A. Škėmos „Balta drobulė“. Apklausa perrašinėjantiems 
 

1. Kas yra absurdo žmogus? Ar Garšvą galima tokiu laikyti? Kodėl? (3 t.) 
 
 
 

 
2. Kokia vertybė svarbiausia Garšvai? Iš ko tai sprendžiate? (1 t.) 

 
 

3. Apibūdinkite Garšvos ir istorijos santykį. Nurodykite bent 2 aspektus ir juos pakomentuokite. (2 t.)  
 

 

 
 
4. Kokiomis aplinkybėmis žuvo A. Škėma? Koks svarbus egzistencializmas mirė panašiai? (2 t.) 

 

 
 

5. Kas yra sąmonės srauto technika? Kokiu tikslu ji pasitelkiama „Baltoje drobulėje“? (2 t.) 

 
 

 


